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Volvo S80 får utmärkelsen 2014 års Top Safety
Pick+ från IIHS

Volvo S80 sedan har tilldelats utmärkelsen 2014 års Top Safety Pick+ av amerikanska IIHS, U.S.
Insurance Institute for Highway Safety (ungefär: försäkringsinstitutet för trafiksäkerhet). Tidigare
har Volvo S60, XC60 och XC90 belönats med utmärkelsen 2013 års Top Safety Pick+, sedan IIHS
2012 utvidgat sina tester med typen frontalkrock med liten överlappning.

Under S80:s testning inför Top Safety Pick+ fick modellen bland annat goda resultat i testet med
frontalkrock med liten överlappning, där man efterliknar vad som händer när det främre hörnet av
ett fordon krockar med ett annat fordon eller med ett fast objekt som ett träd eller en kabelstolpe –
med andra ord en mycket allvarlig olyckssituation. I testet träffar 25 procent av fordonets frontyta
på förarsidan en 1,5 meter hög stålbarriär i en hastighet av 64 km/h.

Patenterad säkerhetsbur
– Vår säkerhetsbur har en robust utformning och tillverkas i olika stålkvaliteter. Det nya
testprogrammet från IIHS bekräftar den enastående krocksäkerhet som den här lösningen
erbjuder. Liknande blandningar av stålkvaliteter används i alla dagens Volvomodeller, och tekniken
kommer att utvecklas vidare i kommande modeller som bygger på vår plattform Scalable Product
Architecture, säger Thomas Broberg, Senior Safety Advisor på Volvo Car Group.

– Utmärkelsen Top Safety Pick+ från IIHS vittnar om vårt uthålliga ledarskap inom
säkerhetsfrågorna. Vi kommer allt närmare vårt mål: att år 2020 ska ingen skadas eller dödas i en
ny Volvo. Vårt långsiktiga mål är bilar som inte krockar, säger Thomas Broberg.

2014­års bedömning omfattar kollisionsförebyggande system
Från och med 2014 använder IIHS sig av ett nytt testprogram som bedömer fordonets system för
att förhindra frontalkrockar. Den nya bedömningen har används i testerna för 2014 års Top Safety
Pick+­utmärkelse.

Det betyder att Volvo S60, XC60 och S80 – som kan fås med City Safety och kollisionsvarning
med full autobromsning och fotgängardetektering – hör till de modeller som får 2014 års Top
Safety Pick+­utmärkelse enligt det nya, utvidgade testprogrammet.

– Vi välkomnar att de ledande provningsinstituten nu börjat ta upp kollisionsförebyggande system i
sina testprogram. På så vis får konsumenten en bättre inblick i fördelarna med autobromssystem.
Det driver också på tillämpningen av de här funktionerna i fler bilar, säger Thomas Broberg.

Sökord:
S80 (2007), Press Releases, 2014, Product News, S80 (2008‐2016)

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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